
 

 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

PROVINCIA DI NOVARA 

POLIZIA MUNICIPALE 
Via Matteotti 15, CAP. 28060 - TEL 0321-55113 -  FAX 0321-550002 

CODICE FISCALE 80013960036 – P. IVA 00467930038 
 

 
                                                                                       Determina n° 20 del 30/10/2012 
 
 
Reg. Pubb. n. __________ del 05/11/2012 
 
 
OGGETTO : impegno di spesa per assicurazione autoveicolo ad uso Polizia Locale. 
 
 
 

IL RESPONDABILE DEL SERVIZIO F. F. 
 
 

PREMESSO che con determina n° 13 del 02/08/2012 si è provveduto all’ acquisto dell’autovettura 
FIAT SEDICI 4X4 targata YA708AJ  cilindrata 1.6, alimentazione BENZINA, immatricolazione il 
23/01/2007, Km percorsi 56759, comprensivo di allestimento specifico da destinare al servizio di 
Polizia Locale.  
 
CONSIDERATA la necessità di provvedere a dotare l’ autovettura di apposita polizza assicurativa 
ai fini dell’ utilizzo della stessa per il servizio di Polizia Locale; 
 
SENTITO il broker assicurativo del Comune il quale ha proposto la polizza assicurativa della 
società UNIPOL per un costo di euro 228,13;  
 
PRESO ATTO del parere favorevole dell’ amministrazione comunale;       
 
RITENUTO il preventivo (NS prot. 5804 del 18/10/2012) fornito da unipol assicurazioni di 
Novara comprensivo di R.C.A., GARANZIE ACCESSORIE, TUTELA LEGALE,  per un premio 
tassabile annuo di euro 228,13  meritevole di approvazione.  
 
 

DETERMINA 
 

- Di stipulare con la compagnia assicurativa UNIPOL filiale di Novara, una polizza 
assicurativa a copertura dei rischi di responsabilità civile e tutela legale per l’ autovettura 
FIAT SEDICI 4X4 targata YA708AJ  cilindrata 1.6, alimentazione BENZINA, 
immatricolata il 23/01/2007, Km percorsi 56759, da destinare al servizio di Polizia Locale. 

 
- Di impegnare conseguentemente la spesa di euro 228,13 (duecentoventotto/13) a titolo di 

assicurazione autoveicolo adibito ad uso di Polizia Locale nell’intervento 1.01.08.03 
cap.1044/1 del bilancio di previsione anno 2012.   

 
 
                                                                                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F. F. 

                                                                                       (DOTT. BRERA GIANFRANCO) 



 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
 

Servizio Finanziario 
(Art. 151, comma 4, del D.lgs n. 267/2000) 

 
Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria della spesa prevista nella 
presente determinazione. 
 
Granozzo, lì  30/10/2012 
                                                                                                         
                                                                                                            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                                                (Barbaglia Ivana) 
 


